

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามลำห้วยยาง บริเวณทางเข้าบ้านโนนสะอาด หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองคู/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองคู

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อถอนโครงสร้างเดิม (สะพานเดิม, ขนทิ้ง)	L.S	1.000	50,000.00	50,000.00	1.2799	63,995.00	63,995.00
2	2. งานทางเบี่ยง	L.S	1.000	40,000.00	40,000.00	1.2799	51,196.00	51,196.00
3	3. งานเสาเข็มคอนกรีต ขนาด 0.40x0.40 ม. ยาว 8.00 ม.	ต้น	20.000	18,420.00	368,400.00	1.2799	23,575.75	471,515.16
4	4. งานนั่งร้านตอกเสาเข็ม	ตร.ม.	180.000	397.00	71,460.00	1.2799	508.12	91,461.65
5	5. งานกำแพงกันดินและหูช้าง	แห่ง	2.000	43,940.00	87,880.00	1.2799	56,238.80	112,477.61
6	6. งานเสาตอม่อและคานรับพื้นสะพานตบริม	ชุด	2.000	63,550.00	127,100.00	1.2799	81,337.64	162,675.29
7	7. งานเสาตอม่อและคานรับพื้นสะพานตบกลาง	ชุด	2.000	71,820.00	143,640.00	1.2799	91,922.41	183,844.83
8	8. งานคานสะพาน คอร. ตัวริม (PLANK GIRDER) ช่วง 6.00 เมตร	คาน	4.000	14,307.00	57,228.00	1.2799	18,311.52	73,246.11
9	9. งานคานสะพาน คอร. ตัวกลาง (PLANK GIRDER) ช่วง 6.00 เมตร	คาน	14.000	12,128.00	169,792.00	1.2799	15,522.62	217,316.78
10	10. ค่าติดตั้ง PLANK GIRDER ช่วง 6.00 เมตร	คาน	18.000	1,481.00	26,658.00	1.2799	1,895.53	34,119.57

ชัยวัฒน์ เคนโพธิ์

02 ธันวาคม 2568 10:13:18

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามลำห้วยยาง บริเวณทางเข้าบ้านโนนสะอาด หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองคู/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองคู

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	11. งานคานสะพาน คอร. ตัวริม (PLANK GIRDER) ช่วง 8.00 เมตร	คาน	2.000	21,506.00	43,012.00	1.2799	27,525.52	55,051.05
12	12. งานคานสะพาน คอร. ตัวกลาง (PLANK GIRDER) ช่วง 8.00 เมตร	คาน	7.000	18,643.00	130,501.00	1.2799	23,861.17	167,028.22
13	13. ค่าติดตั้ง PLANK GIRDER ช่วง 8.00 เมตร	คาน	9.000	1,481.00	13,329.00	1.2799	1,895.53	17,059.78
14	14. งานคอนกรีตทับหน้า (Concrete Topping)	ตร.ม.	180.000	367.00	66,060.00	1.2799	469.72	84,550.19
15	15. งาน APPROACH SLAB	ตร.ม.	156.000	1,608.00	250,848.00	1.2799	2,058.07	321,060.35
16	16. งาน CONCRETE SLOPE PROTECTION	ตร.ม.	120.000	400.00	48,000.00	1.2799	511.96	61,435.20
17	17. งานเสาและราวสะพาน	เมตร	40.000	1,978.00	79,120.00	1.2799	2,531.64	101,265.68
18	18. งานป้ายชื่อสะพาน	L.S	1.000	3,500.00	3,500.00	1.2799	4,479.65	4,479.65
19	19. งานทาสีหัวและท้ายสะพาน	L.S	1.000	3,000.00	3,000.00	1.2799	3,839.70	3,839.70
รวมราคากลาง								2,277,617.82

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามลำห้วยยาง บริเวณทางเข้าบ้านโนนสะอาด หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองคู/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองคู



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามลำห้วยยาง บริเวณทางเข้าบ้านโนนสะอาด หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองคู/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองคู

ชนทัต หลอมโพนทัน
(ชนทัต หลอมโพนทัน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยวัฒน์ เคนโพธิ์
(ชัยวัฒน์ เคนโพธิ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมภพ สัตย์ธรรม
(สมภพ สัตย์ธรรม)
กรรมการกำหนดราคากลาง